prascriptis rebqu quas ab invicem comutationis no

mine dederuntj ipsi et succetrices vel eredes eidem

hominici presbiter ab omni omine defensare quidem

ut et ordo legi depositi et ad anc previdendam comu

tationis nomine accesseruut super ipsis rebus ad pre

videndumy id sunt lngezo diaconus de ordine ipsius

inonesteriia missus eidem domue herte abatisse ab eo

directoa una simul cum boni omines extimatoresz it sunt

cezo filius quondam Adrevertip et hrsevertus filius

quondam Adelberti de suprascripta plevea seu zeno

luerint sub extimatione in consimiles locas. lit pro

onorem sacerdocii mei ne mihi licead ullo tempore

nolle quod voluit sed quod ad me semel factum vel

conscriptum esta sub iusiurandum inviolabiliter con

servare promitto cum stipulatione subnixa lude due

cartule comutationis scripte sunt Acto civitate hrixia

feliciter.

1- ligo hominicus presbiter a me facta supscripsi

i lngezo diaconus. qui super ipsis rebus accessi

et missus fui ut supra.

Signum i- i- rl- manibus qui supra lugezoni filius

quondam Andrevertii et llrseverti filius quondam

Adelberti de suprascripta plevea et zenop qui super

ipsis rebus accesserunt et extimaveruut ut supra.

Signum vi- ris manibus Sigezoni de Ausade. et vi

vencius filius hoterdi de comitato bergomensej locus

heveniugoyet Petrus filius quondam Alperti de hrixia

isti viventes lege langobardorumg testes

Signum 1- mauus hriberti filius Melsoni de comi

tato mediolanensej locus Melladej testes

Petrus notarius rogatus subscripsi.

higo Marinus notarius domno imperatoris rogatus

scripsiy post tradita complevi.

ncxcvn

Ann. user S novembris

charta commutationis inter Liutprandum episcopzmz

cremonensem et nifi-edam comitem

Munnouh linn llaL Script.. 1om. ll. P. 1. col. m

lix pergamcna olim ap. c. A. buic-on

lioaotom.

in nomine homini hei et Salvatoris nostri iesu

cliristL otto imperator et item otto filio cius gratia

hei rexi anno imperii et regni eorum heo propicio

ie in italia quintop hoctavo die mensis novemben

indictione decima. comutacio bone fidei noxitur esse

contractum i ut vicem emcionis obtinead fimzitateun

eodemque nexu oblicant contraentes Placuit itaque

et bona convenit voluntate inter domnus Liupraudus

episcopus sancte cremonensis ecclesiea nec non et

wifredus comes filius bone memorie . . . . . . . dede

filius quondamlohauni de infrascripta civitate verouag d runt ac tradiderunt sibi unus alteri vicissim comu

quibus omnibus extimantibus comparuit eorum et

extimaverunts quod melioratam rem susciperat ipsa